ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 331/PGDĐT-TiH
 Quận 7, ngày 10  tháng 4  năm 2017.

Kính gửi:  - Hiệu trưởng trường tiểu học công lập.

 - Hiệu trưởng trường Phổ thông nhiều cấp học.
        Thực hiện việc triển khai hội thảo tập huấn Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kì theo Thông tư 22 do Sở Giáo dục và Đào tạo tổ chức ngày 18/01/2017,

Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời thầy cô tham dự buổi tập huấn Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kì (môn: Khoa học; Lịch sử - Địa lý) theo Thông tư 22, cụ thể như sau:
- Thời gian: lúc 14 giờ 00, thứ sáu, ngày 14 tháng 4 năm 2017.
- Địa điểm:       Trường Tiểu học Võ Thị Sáu
        R6, Đặng Đại Độ, phường Tân Phong, Quận 7.
- Thành phần:
+ Phó Hiệu trưởng chuyên môn

+ Tổ trưởng tổ 4, 5;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng nhà trường cử cán bộ, giáo viên tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
                                                                                  KT.TRƯỞNG PHÒNG

Nơi nhận:                                                                         PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
- Lưu: VT, TiH.

                                                                                              (Đã ký và đóng dấu)

Về dự tập huấn Nâng cao năng lực ra đề kiểm tra định kì theo Thông tư 22.

Nguyễn Thị Minh Phượng